
 

проєкт 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту про хід і результати  

виконання Програми «Профілактика  

злочинності, зміцнення правопорядку, охорони  

прав і свобод громадян на території населених  

пунктів Великодимерської селищної  

територіальної громади на 2022-2024 роки» 

  

 Заслухавши звіт начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту, охорони довкілля, мобілізаційної та правоохоронної 

діяльності Мазуренка Я.П., керуючись статтею 26, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.       Затвердити звіт про хід і результати виконання Програми «Профілактика 

злочинності, зміцнення правопорядку, охорони прав і свобод громадян на 

території населених пунктів Великодимерської селищної територіальної 

громади на 2022-2024 роки», що додається.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємства, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради         Олександр БОРСУК 
 
селище Велика Димерка 

від 03 квітня 2025 року 

№                  
 

 



 

Додаток 

до рішення селищної ради 

від 03.04.2025 №      

 

Звіт про  хід і результати виконання  Програми «Профілактика 

злочинності, зміцнення правопорядку, охорони прав і свобод громадян на 

території населених пунктів Великодимерської селищної територіальної 

громади на 2022-2024 роки» 

 

 

Рішенням Великодимерської селищної ради від  23.12.2023 року № 710 XXI – 

VIII  затверджено  Програму «Профілактика злочинності, зміцнення 

правопорядку, охорони прав і свобод громадян на території населених 

пунктів Великодимерської селищної територіальної громади на 2022-2024 

роки». 

Основною метою цієї програми є забезпечення ефективної реалізації 

державної політки на пріоритетному напрямку розвитку держави, а саме у сфері 

профілактики правопорушень, шляхом здійснення комплексу заходів, 

спрямованих на усунення причин та умов учинення протиправних діянь, а також 

налагодження дієвої співпраці правоохоронних органів, органів державної влади 

та місцевого самоврядування, вдосконалення організації, засобів і методів 

запобігання і розкриття кримінальних правопорушень на території населених 

пунктів Великодимерської СТГ.  

 Основним джерелом фінансування Програми є державний, обласний, 

місцевий бюджет Великодимерської селищної ради, інші джерела, не заборонені 

чинним законодавством. Для фінансування програми у 2024 році використано – 

4098,726 тис. грн., з яких:  

- придбання паливно-мастильних матеріалів ГУНП в Київській області 

(Броварському РУП) в сумі 200 тис. грн (субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету);  

- технічне обслуговування відеонагляду та підключення (доступу) до мережі 

інтернет комплексної автоматизованої системи відео аналітики та нагляду в 

населених пунктах Великодимерської селищної територіальної громади – сума 

758,440 тис грн.; 

- кошти з місцевого бюджету на утримання працівників КЗ  «Муніципальний 

центр безпеки» в напрямку охорони правопорядку громади,  а саме: заробітна 

плата, засоби зв`язку, спеціальний одяг, канцелярія, оргтехніка тощо – сума 

1862,615 тис. грн.; 

- оплата послуг  для здійснення цілодобового патрулювання мобільною 

групою на території Великодимерської селищної територіальної громади – сума 

99,0 тис. грн.; 



 

- кошти на обслуговування гучномовців системи оповіщення у місцях 

масового скупчення громадян в населених пунктах Великодимерської селищної 

територіальної громади – сума 327,600 тис. грн.; 

- придбання автомобіля для КЗ «Муніципальний центр безпеки» 

Великодимерської селищної ради – сума 821,500 тис. грн. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради         Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 


